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62.3352443

62.335 Peccia–Piano di Peccia (Linea 335)

Lunedì–venerdì feriali
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Sabato feriale
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Domenica e giorni festivi
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Sequenza delle fermate/
Reihenfolge der Haltestellen:
Peccia: Paese; Veglia di Peccia; 
Cortemezzano di Peccia; 
Cortignelli; S. Carlo di Peccia: 
Paese, Centrale; Piano di Peccia

£Nessun trasporto di 
biciclette
£Keine Beförderung von 
Velos

Giorni festivi : 25 dic 10 (Natale), 
1 gen 11 (Capodanno), 6 gen 11 
(Epifania),  19 mar 11 (S.Giuseppe), 
25 apr 11 (Lunedì di Pasqua), 02 giu 
11 (Ascensione), 13 giu 11 (Lunedì 
di Pentecoste), 23 giu 11 (Corpus 
Domini), 29 giu 11 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 11 (Festa Nazionale), 
15 ago 11 (Assunzione), 1 nov 11 
(Ognissanti), 8 dic 11 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2010-09.01.2011
05.03.2011-13.03.2011
22.04.2011-01.05.2011
03.06.2011
18.06.2011-28.08.2011
29.10.2011-06.11.2011
09.12.2011

Riservazioni per gruppi:
Platzreservierung für
Gruppenreisende:
Ufficio postale 
6676 Bignasco
â  058 453 93 19
Fax 058 667 55 07

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min 
da rete fissa CH)

ÌNon accessibile alle
sedie a rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min da 
rete fissa CH)

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

"+ mercoledì nei giorni di scuola




